
  Kouluretkellä

Helsingissä Kustannusosakeyhtiö Otava

SUOMENTANUT SUSANNA SJÖMAN









Sisältö

Ensimmäinen luku: Tik-tak, tik-tak 9

Toinen luku: Sateenkaaribussi lähtee! 27

Kolmas luku: Ollaanko pian perillä? 44

Neljäs luku: Kop, kop, kop – kräk! 62

Viides luku: Eväiden aika 76

Kuudes luku: Taikalaukkoja, tipuja ja kisusarvisia 94

Seitsemäs luku: Pelastusoperaatio! 114

Kahdeksas luku: Tuliaishuumaa 132





9

ENSIMMÄINEN LUKU

Tik-tak, tik-tak

Tik-tak, tik-tak, PRRRRRRRRRRRR!

”Huomenta, Rani!” Mira kailotti isosiskolleen tämän 

avatessa silmiään.

”ÄÄÄÄÄH!” Rani huudahti. ”Miksi ihmeessä sinun 

pitää aina olla kimpussani!?”

Mira viskasi herätyskellon kädestään ja alkoi pomppia 

ylös alas sisarensa sängyllä. ”Meidän täytyy heti paikalla 

lähteä Yksisarviskouluun! Tänään on nimittäin minun 

KOULURETKIPÄIVÄNI!” Mira kiljui. Hän heilutti 

kädessään vanhempiensa allekirjoittamaa lupalappua. 

”Olen jo melkein valmis! Pitää vain vielä pakata eväät.”
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Tik-tak, tik-takYrmeä yksisarvinen

”MENE POIS!” Rani älähti, tuuppasi Miran 

sängyltä ja hautasi päänsä tyynyn alle.

Mira hypähti lattialle ja tassutteli jalalta toiselle. 

”Mitä mieltä olet, kannattaisiko minun pakata 

mukaan tonnikala- vaiko juustoleipiä?”

”HÄIVY JO SIITÄ!” Rani huudahti ja paiskasi 

tyynyn pikkusiskoaan kohti.

”Hyvä on, moi sitten! Nähdään alakerrassa!” 

Mira hihkaisi väistäessään lentävää tyynyä ja nappasi 

Pummi-kissan kainaloonsa silitettäväksi.

Pian hän pääsisi silittämään Teppoa, omaa PYY:tään 

(Parasta Yksisarvisystäväänsä). Teppo oli ihanin 

yksisarvinen koko maailmassa. Tosin se saattoi olla 

joskus hieman kiukkuinen. Ja se halusi aina popsia 

herkkuja tai ryhtyä nokosille, minkä vuoksi he 

joutuivat usein hankaluuksiin. Eikä Teppo todellakaan 
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Tik-tak, tik-takYrmeä yksisarvinen

ollut kimalteleva kuten monet muut yksisarviset 

(sitä paitsi se oli aika kova pieremään). Teppo oli 

joka tapauksessa Miran PYY, ja yhdessä heidän 

onnistui kerta toisensa jälkeen osallistua mahtaviin 

seikkailuihin ja pitää HIRMUISEN hauskaa.

Yksisarviskoulu oli Miran mielestä maailman paras 

paikka. Siellä järjestettiin taikalaukkoja läheiseen 

Jännämetsään, ja siellä saattoi viettää aikaa Darlan ja 

Raheemin ja heidän yksisarvistensa kanssa sekä voittaa 

mitaleita. Mira ei olisi millään malttanut odottaa 

kouluun menoa.

Eväät tehtyään (hän päätti lopulta valita juustoleivät) 

Mira söi aamiaista, ja sitten olikin jo aika pukeutua.

”Voi Pummi, voisinpa pitää koulussakin ylläni 

kisusarvispyjamaani”, Mira sanoi sivellen yöpuvussaan 



Tik-tak, tik-takYrmeä yksisarvinen

olevaa suloista kisusarvisen kuvaa. Kisusarviset ovat 

supersöpöjä kissanpoikia, joilla on otsassaan sarvi 

aivan kuten yksisarvisilla. Mira oli löytänyt niistä 

kertovan kirjan Yksisarviskoulun kirjastosta, ja siitä 

lähtien kisusarviset olivat olleet hänelle suorastaan 

PAKKOMIELLE. Hän oli piirtänyt niistä läjäpäin 

kuvia, kirjoittanut listan kymmenestä tärkeimmästä 

kisusarvisfaktasta ja jopa askarrellut itselleen pienen 

kisusarvisen pumpulista ja vessapaperirullasta. (Rani 

tosin väitti, että lelu muistutti paremminkin oudon 

rumaa possua.)

Mira olisi kovasti 

halunnut nähdä oikean 

kisusarvisen, mutta ikävä 

kyllä ne olivat hyvin 

harvinaisia. Hän aikoi 

kysyä Yksisarviskoulun 




